12.689.295/0005-68,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
COMBUSTÍVEL  DE  ACORDO  COM  A  TABELA  ANP(MAIOR
DESCONTO), PARA ATENDER AS DEMANDAS DE INTERESSE DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BOA  SAÚDE/RN,  no  importe  global
estimado  de  R$  24.998,50  (vinte  e  quatro  mil  e  novecentos  e
noventa e oito reais e cinquenta centavos), com 0,1% de desconto,
mediante contratação direta, após cotações de preços, realizadas
no  mercado  e  acostadas  nos  autos  do  devido  processo
supramencionado.

Boa Saúde/RN, 15 de fevereiro de 2024.

Evaldo de Oliveira Gomes